
Наставен лист

1. Погоди ги гатанките. Пресметај ги разликите. Потоа, 
запиши ја буквата што одговара на бројот и ќе го добиеш 
одговорт на гатанката.

15 – 5 = ____ У              13 – 10 = ____ E  
19 – 18 = ____ Г             12 – 7 = ____ A
20 – 13 = ____ Н            16 – 4 = ____ Л
18 – 12 = ____ C            11 – 11 = ____ Ц
14 – 1 = ____ И              17 – 8 = ____ K

Бел чаршав цела земја покрил. 
___ ___ ___ ___
  6     7     3      1

Од куќа до куќа оди, а внатре не влегува.
___ ___ ___ ___ ___ 
 10    12  13    0     5

На сонце излегува, а на облачно се крие, 
___ ___ ___ ___ ___ 
  6      3    7     9    5
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